

令和2年度 吹田新選会 政務活動費出納簿

No.	日付	科目	内容	収入	支出	差引
	4月10日	補助金	政務活動費 第1四半期分	990,000		990,000
1	4月23日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		35,640	954,360
2	4月24日	人件費	事務手当(4月分)		90,000	864,360
3	4月24日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	852,920
4	5月25日	人件費	事務手当(5月分)		90,000	762,920
5	5月29日	人件費	労働保険料		3,240	759,680
6	6月2日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	748,240
7	6月25日	人件費	事務手当(6月分)		90,000	658,240
8	6月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	646,800
	7月10日	補助金	政務活動費 第2四半期分	990,000		1,636,800
9	7月22日	人件費	事務手当(7月分)		90,000	1,546,800
10	7月22日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	1,535,360
11	7月28日	事務費	プリンターインク代		4,500	1,530,860
12	8月25日	人件費	事務手当(8月分)		90,000	1,440,860
13	8月26日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	1,429,420
14	9月25日	人件費	事務手当(9月分)		90,000	1,339,420
15	9月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	1,327,980
	10月9日	補助金	政務活動費 第3四半期分	990,000		2,317,980
16	10月23日	人件費	事務手当(10月分)		90,000	2,227,980
17	10月23日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	2,216,540
18	11月6日	事務費	無線LAN購入費		9,878	2,206,662
19	11月6日	事務費	ケーブル購入費		1,298	2,205,364
20	11月25日	事務費	プリンターインク代		4,500	2,200,864
21	11月25日	人件費	事務手当(11月分)		90,000	2,110,864
22	11月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	2,099,424
23	12月25日	人件費	事務手当(12月分)		90,000	2,009,424
24	12月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	1,997,984
	1月8日	補助金	政務活動費 第4四半期分	990,000		2,987,984
25	1月25日	人件費	事務手当(1月分)		90,000	2,897,984
26	1月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	2,886,544
27	2月25日	事務費	コピー用紙購入費		1,311	2,885,233
28	2月25日	人件費	事務手当(2月分)		90,000	2,795,233
29	2月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	2,783,793
30	3月16日	事務費	プリンターインク代		9,000	2,774,793
31	3月22日	事務費	ファイル・ボールペン購入代		6,284	2,768,509
32	3月25日	人件費	事務手当(3月分)		90,000	2,678,509
33	3月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	2,667,069
				3,960,000	1,292,931	2,667,069

令和2年度 吹田新選会 政務活動費出納簿(科目別)

科目別(補助金)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
	4月10日	補助金	第一 (3か月分)	990,000	
	7月10日	補助金	第二 (3か月分)	990,000	
	10月9日	補助金	第三 (3か月分)	990,000	
	1月8日	補助金	第四 (3か月分)	990,000	
小計				3,960,000	

収入合計				3,960,000	
------	--	--	--	-----------	--

科目別(資料購入費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
3	4月24日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
6	6月2日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
8	6月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
10	7月22日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
13	8月26日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
15	9月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
17	10月23日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
22	11月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
24	12月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
26	1月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
29	2月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
33	3月25日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440
小計					137,280

科目別(通信費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
1	4月23日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(4月～3月分)		35,640
小計					35,640

科目別(人件費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
2	4月24日	人件費	事務手当(4月分)		90,000
4	5月25日	人件費	事務手当(5月分)		90,000
5	5月29日	人件費	労働保険料		3,240
7	6月25日	人件費	事務手当(6月分)		90,000
9	7月22日	人件費	事務手当(7月分)		90,000
12	8月25日	人件費	事務手当(8月分)		90,000
14	9月25日	人件費	事務手当(9月分)		90,000
16	10月23日	人件費	事務手当(10月分)		90,000
21	11月25日	人件費	事務手当(11月分)		90,000
23	12月25日	人件費	事務手当(12月分)		90,000
25	1月25日	人件費	事務手当(1月分)		90,000
28	2月25日	人件費	事務手当(2月分)		90,000
32	3月25日	人件費	事務手当(3月分)		90,000
小計					1,083,240

科目別(事務費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
11	7月28日	事務費	プリンターインク代		4,500
18	11月6日	事務費	無線LAN購入費		9,878
19	11月6日	事務費	ケーブル購入費		1,298
20	11月25日	事務費	プリンターインク代		4,500
27	2月25日	事務費	コピー用紙購入費		1,311
30	3月16日	事務費	プリンターインク代		9,000
31	3月22日	事務費	ファイル・ボールペン購入代		6,284
小計					36,771

支出合計				1,292,931	
------	--	--	--	-----------	--